主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年4月24日
發文字號： 臺教技(二)字第1140044220號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 青年發展署來函、中華民國志願服務協會原函、中華民國第30屆志願服務楷模金

駝獎選拔要點

​請貴校逕依中華民國第30屆志願服務楷模「金駝獎」選

拔要點，擇優推薦適當人選(至多2人)，請查照。

一、

二、

三、

​

依據本部青年發展署114年4月23日臺教授青字第1140000
158號函轉中華民國志願服務協會114年4月16日中華志協

字第3230號函辦理。

旨揭獎項係中華民國志願服務協會接受衛生福利部指導

及補助辦理；隨函檢附來文及附件，推薦期間為114年6
月1日至6月30日止(郵戳為憑)，推薦表件請以掛號方式逕

送該會。

檢附青年發展署來函、中華民國志願服務協會原函及選

拔要點各1份。

正本：各公私立技專校院(大漢學校財團法人大漢技術學院除外)
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 翁怡華
電話 ： 02-7736-5839
電子信箱 ： g6u86@mail.moe.gov.tw

114/04/25
08:11:58

1140016678

總收文　114/04/25

第1頁，共1頁